
БРОВАРСБРОВАРСЬКА    МІСЬКА  РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  31.10.2017  року № 655

м. Бровари

Про розгляд електронної петиції 
щодо нового фонтану 

 
Реалізуючи вимоги Закону України “ Про звернення громадян та 

керуючись пунктом “б” підпункту 1 статті 38 Закону України “ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет Броварської міської ради 
розглянувши електронну петицію « Новий фонтан у Центральному парку», 
що набрала 250 підписів громадян з дня оприлюднення  від 15.08.2017 року.

В И Р І Ш И В :

1. Електронну петицію « Новий фонтан у Центральному парку», 
направити на розгляд відділу капітального будівництва (копія петиції 
додається).

2. Доручити відділу капітального будівництва:
- вивчити зазначене питання та надати пропозиції можливості реконструкції 
чи будівництва  фонтану у  парку  культури і відпочинку «Перемога»;
- винести на розгляд Броварської міської ради питання щодо доцільності   
фінансування  реконструкції чи будівництва  фонтану у  парку  культури і 
відпочинку «Перемога».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Кузнєцова К.В.

Виконуючий обов’язки 
міського голови –
заступник  міського  голови – Г.П.Голубовський 


